

Årsredovisning
för
Q-Fog i Nora AB
556756-0791

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lindberg, Verkställande direktör
2023-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Q-Fog i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Q-Fog i Nora AB bedriver verksamhet inom utveckling, konstruktion, tillverkning och försäljning av mobila brandskyddsprodukter baserade på högtrycksdimma. Produkterna är unika i sin utformning och räddar årligen ett flertal människor från att omkomma i samband med bränder.

Företaget har också generalagenturer för andra typer av högtrycksbaserade vattendimssystem. Kunderna finns främst i Sverige, Norge, Danmark och Holland men försäljning sker även till andra länder

Bolaget har sitt säte i Nora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har effekterna av Covid 19 pandemin avtagit vilket påverkat efterfrågan på bolagets produkter positivt. Även tillgången på kritiska komponenter har förbättrats och därmed förmågan att leverera enligt kundernas önskemål. Sammantaget har detta genererat såväl en rejält ökad omsättning som ett kraftigt förbättrat resultat. Ett stort fokus under året har lagts på att utveckla nästa generations produkter och i slutet av året inleddes processen för certifiering och CE-märkning av uppföljaren till vår storsäljare, Q1.

Bolaget ägs av företagsledningen och en grupp investerare och hade vid räkenskapsårets utgång 13 ägare.

Framtidsutsikter

Marknaden för aktivt brandskydd bedöms fortsätta växa. Det gäller inte minst den del av marknaden som Q-Fog är koncentrerad på där allt större fokus läggs på brandskydd för äldre och riskutsatta personer vilket kommer att gynna marknaden för Q-Fogs produkter. Bolagets nya utvecklade produkt, som lanseras under 2023, tar även brandskyddet för äldre och riskutsatta personer till en ny nivå med bl a möjlighet att skydda större ytor än tidigare. Det finns således all anledning att se positivt på bolagets framtida utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 042	5 124	6 494	9 086	6 504
Resultat efter finansiella poster	863	-443	301	1 767	160
Balansomslutning	9 609	8 727	7 949	8 014	5 932
Soliditet (%)	85,1	85,9	86,5	82,8	88,0
Antal anställda	3	3	3	4	4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 911 700
ansamlad förlust	-19 207
årets vinst	679 668
	4 572 161
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 572 161
	4 572 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	8 041 969	5 123 782
Övriga rörelseintäkter		230 968	497 325
		8 272 937	5 621 107
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 586 356	-2 385 063
Övriga externa kostnader	3	-1 536 184	-1 452 623
Personalkostnader	4	-2 261 807	-2 151 580
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 586	-69 849
		-7 396 933	-6 059 115
Rörelseresultat		876 004	-438 008
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 152	-5 118
		-12 885	-5 118
Resultat efter finansiella poster		863 119	-443 126
Resultat före skatt		863 119	-443 126
Skatt på årets resultat	5	-183 451	87 740
Årets resultat		679 668	-355 386

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6	3 437 528	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	0	2 956 802
		3 437 528	2 956 802
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	100 688	0
		100 688	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	9	0	87 740
		0	87 740
Summa anläggningstillgångar		3 538 216	3 044 542
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	10	1 473 122	1 425 627
Varor under tillverkning		121 000	91 000
		1 594 122	1 516 627
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 198 137	371 748
Aktuella skattefordringar		0	93 955
Övriga fordringar		214 876	137 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	50 559	69 695
		1 463 572	673 313
<i>Kassa och bank</i>		3 012 809	3 492 955
Summa omsättningstillgångar		6 070 503	5 682 895
SUMMA TILLGÅNGAR		9 608 719	8 727 437

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		166 300	166 300
Fond för utvecklingsutgifter		3 437 528	2 956 901
		3 603 828	3 123 201
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 911 700	3 911 700
Balanserad vinst eller förlust		-19 207	816 806
Årets resultat		679 668	-355 386
		4 572 161	4 373 120
Summa eget kapital		8 175 989	7 496 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		700 298	616 051
Aktuella skatteskulder		30 347	37 736
Övriga skulder		184 114	226 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	517 971	350 643
Summa kortfristiga skulder		1 432 730	1 231 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 608 719	8 727 437

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	150 000	2 504 332	3 981 478	237 897	6 873 707
Disposition enligt beslut på årets årsstämma			237 897	-237 897	0
Fond för utvecklingsutgifter		522 319	-522 319		0
Avskrivning utvecklingsutgifter		-69 750	69 750		0
Nyemission	16 300		961 700		978 000
Årets resultat				-355 386	-355 386
Utgående eget kapital 2021-12-31	166 300	2 956 901	4 728 506	-355 386	7 496 321
Disposition enligt beslut på årets årsstämma			-355 386	355 386	0
Fond för utvecklingsutgifter		480 627	-480 627		0
Årets resultat				679 668	679 668
Summa totalresultat		480 627	-836 013	1 035 054	679 668
Utgående eget kapital 2022-12-31	166 300	3 437 528	3 892 493	679 668	8 175 989

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls. Bolaget leasar maskiner för användning i de dagliga arbetsuppgifterna samt leasar maskiner till kontorsändamål.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Produktion	8 041 969	5 123 782
	8 041 969	5 123 782

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 117 298 (192 294) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	67 920	33 621
Senare än ett år men inom fem år	0	0
	67 920	33 621

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	3	3
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	727 906	715 380
Övriga anställda	786 344	710 107
	1 514 250	1 425 487
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	63 037	78 062
Pensionskostnader för övriga anställda	34 170	77 486
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	515 897	499 004
	613 104	654 552
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 127 354	2 080 039
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-95 711	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-87 740	87 740
Totalt redovisad skatt	-183 451	87 740

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		863 119		-443 126
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-177 803	20,6	91 283
Ej avdragsgilla kostnader	0,7	-5 738	-0,8	-3 543
Ej skattepliktiga intäkter	0,0	90	0,0	0
Redovisad effektiv skatt	21,2	-183 451	19,8	87 740

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	480 727	0
Omklassificeringar	2 956 801	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 437 528	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 437 528	0

Anskaffningsvärde för pågående utvecklingsprojekt är 3 437 528 kr (2 956 801 kr).

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 460 713	4 008 244
Inköp	0	452 469
Omklassificeringar	-2 956 801	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 503 912	4 460 713
Ingående avskrivningar	-1 503 912	-1 434 063
Årets avskrivningar	0	-69 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 503 912	-1 503 912

Utgående redovisat värde **0** **2 956 801**

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 469	235 469
Inköp	113 274	0
Omklassificeringar	-37 430	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 313	235 469
Ingående avskrivningar	-235 469	-235 469
Omklassificeringar	37 430	0
Årets avskrivningar	-12 586	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 625	-235 469
Utgående redovisat värde	100 688	0

Not 9 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

	2022-12-31	2021-12-31
Skattemässiga underskottsavdrag	0	87 740
	0	87 740

Not 10 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Råvaror	1 473 122	1 425 627
Färdiga varor	121 000	91 000
	1 594 122	1 516 627

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda lokallhyror	20 119	18 203
Förutbetalda försäkringspremier	4 170	0
Övriga interimfordringar	14 950	34 825
Förutbetalda leasingavgifter	11 320	16 667
	50 559	69 695

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 663	100
	1 663	

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	79 738	0
Upplupna semesterlöner	196 062	148 097
Beräknade upplupna sociala avgifter	86 656	46 532
Övriga upplupna kostnader	155 515	156 015
	517 971	350 644

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har certifieringen och CE-märkningen av bolagets nya utvecklade produkt, Q2, slutförts och de första leveranserna beräknas kunna ske under kvartal 3 2023.

Not 15 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 025 000	1 025 000
	1 025 000	1 025 000

Not 16 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningsprincip, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nora 2023-05-16

Fredrik Lindberg
Fredrik Lindberg
Verkställande direktör

Larry Svensson
Larry Svensson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor
